

ECKJ Holding ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 04 57 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECKJ Holding ApS Marievej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 04 57 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jess
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Klyver-Jess ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.780 kr. mod -85.384 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.076	-6.852
Resultat før finansielle poster	-8.076	-6.852
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-39.760	-79.783
Andre finansielle indtægter	4.895	2.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.535	-2.333
Resultat før skat	-47.476	-86.968
Skat af årets resultat	1.696	1.584
Årets resultat	-45.780	-85.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.780	-85.384
Disponeret i alt	-45.780	-85.384

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.649	45.849
Udsudte skatteaktiver	2.290	1.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	990	0
Tilgodehavender i alt	163.929	47.433
Likvide beholdninger	34.233	41.974
Omsætningsaktiver i alt	198.162	89.407
Aktiver i alt	198.162	89.407

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-162.088	-116.308
Egenkapital i alt	-62.088	-16.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.250	100.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.250	105.715
Gældsforpligtelser i alt	260.250	105.715
Passiver i alt	198.162	89.407

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	-116.308	-16.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.780	-45.780
	100.000	-162.088	-62.088

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via en rentabel drift i de kommende år. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra koncernen, som ligeledes har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.534	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>333</u>
	<u>4.535</u>	<u>2.333</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2022	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-106.151	-26.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-39.760</u>	<u>-79.783</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-145.911</u>	<u>-106.151</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>95.911</u>	<u>56.151</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>95.911</u>	<u>56.151</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Esttic ApS	Hellerup	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
